
 

 

 
Haapataipaleen ryhmäperhepäiväkodin lakkauttaminen 
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Valmistelija Varhaiskasvatusjohtaja Kirsi Anttonen, kirsi.anttonen@juva.fi, puh. 040 834 1695 

ja sivistysjohtaja Velimatti Salmi, velimatti.salmi@juva.fi, puh. 0400 136 170 
 
Päätösesitys Sivistysjohtaja Velimatti Salmi: 
 Sivistyslautakunta päättää lakkauttaa Haapataipaleen 

ryhmäperhepäiväkodin 1.7.2026 alkaen. 
 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
Selostus Haapataipaleen ryhmäperhepäiväkoti toimii Haapataipaleessa Juvan 

ja Mikkelin puolivälissä. Ryhmäperhepäiväkoti on avoinna 
maanantaista perjantaihin. Lapsiryhmän koko on enintään kahdeksan 
1-5 -vuotiasta lasta. Lisäksi ryhmässä voi olla kaksi osapäiväistä 
esikoulu- tai kouluikäistä lasta. Ryhmäperhepäiväkodissa 
työskentelee henkilöstöä lapsiryhmän mukaan tarvittava määrä.  

 
 Toimintakaudella 2025-2026 hoidossa on ollut kolme alle 5-vuotiasta 

lasta ja kaksi täydentävässä varhaiskasvatuksessa olevaa lasta.  
 Henkilöstöä on ollut päivästä ja hoitotarpeesta riippuen yksi ja 

toisinaan kaksi.  
 
 Alueen lapsikehitys on ollut maltillista ja siitä syystä Haapataipaleen 

ryhmäperhepäiväkotiin ei ole juurikaan hakeutunut uusia lapsia. 
Täydentävän varhaiskasvatuksen lapset ovat jäämässä tulevalta 
toimintakaudelta pois, koska ovat jo kouluikäisiä. Lapsimäärä 
näyttäisi jäävän kahteen tai korkeintaan kolmeen lapseen.  

 
 Alueella toimii perhepäivähoitaja, jolle mahtuisi lapsia. Juvan 

kirkonkylällä toimii kaksi päiväkotia (Apila ja Mesikämmen) sekä 
perhepäivähoitoa. Haapataipaleen toimintaa ei nykyisessä muodossa 
ole tarkoituksenmukaista jatkaa.  

 
 Haapataipaleen ryhmäperhepäiväkodin lakkauttamisen 

säästöpotentiaali on varhaiskasvatukselle kiinteistön osalta noin 
10 000 euroa vuositasolla. 

 
 Lakkauttamista on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti 

henkilöstön kanssa. Haapataipaleen ryhmäperhepäiväkodin toimintaa  
käsiteltiin varhaiskasvatuksen esihenkilöiden yhteistyöpalavereissa 
10.2., 31.3. ja 8.4.2026. Lakkautus ei aiheuta vakinaisen henkilöstön 
irtisanomisia. Henkilöstön toiveet sijoittumisesta muihin 
varhaiskasvatusyksiköihin toteutetaan ensisijaisesti mahdollisuuksien 
mukaan. 
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 Lapsivaikutusten arviointi (LAVA): 
 
 Lapsivaikutusten arviointi toteutettiin 16.2.-5.3.2026 paperisena 

lomakekyselynä. Kyselyssä pyydettiin huoltajia ja henkilöstöä 
arvioimaan, millaisia vaikutuksia ryhmäperhepäiväkodin 
lakkauttamisella on.  

 
 Lapsivaikutusten arvioinnissa vertailtiin vaikutuksia kolmen 

vaihtoehdon kesken: 
• jos toiminta jatkuu nykyisellään 
• jos lapset siirtyvät perhepäivähoitoon 
• jos lapset siirtyvät kirkonkylän päiväkoteihin  

 
 Ryhmäperhepäiväkodin lakkauttaminen nosti esiin muun muassa 

huolta pidentyvistä hoitomatkoista ja perheen taloudellisen tilanteen 
heikkenemisestä.  

 
 Lasten kuuleminen toteutettiin kiertävän varhaiskasvatusopettaja 

Lasse Kirjavaisen toimesta 2.3.2026. 
 
 Varhaiskasvatusjohtaja Kirsi Anttosta kuullaan kokouksessa 

asiantuntijana. 
 


